
 

 

 

 

 

 

 

ČISTIČ PLEXISKLA  
 

Aplikace: 
Čistí veškeré povrchy z akrylového skla (plexisklo). Speciálně vyvinutý a 
testovaný čistící prostředek nezanechává žádné stopy a nepoškozuje 

ošetřované plochy. Ideální pro plexisklová okna letadel a helikoptér, dále 
člunů, motocyklů, panoramatická (”panopy”) okna, průmyslové a další 
perspexové povrchy. Kompatibilita s povrchy a okolními nátěry musí být 

nejdříve vyzkoušena na malém vzorku. 
 
Návod k použití: 

Vyzkoušejte kompatibilitu výrobku , protože povrch nemusí být plexisklo 
(perspex) a okolní nátěr nemusí být kompatibilní s přípravkem. Čištěný 

povrch by měl mít okolní teplotu. Podržte nádobku svisle a naneste přípravek 
ze vzdálenosti 15-20 cm. Povrch ihned očistěte čistým hadříkem. Před 
použitím protřepte. Plněno propan-butanem. 

 
Typické vlastnosti: 
Barva.....mléčná 

Hustota, g/cc.....1,04 
 
Varování: 

Hořlavina. Nádoba je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a 
nevystavujte teplotám vyšším než 50°C. Po použití nádobu neprorážejte ani 
nevhazujte do ohně. Výrobek používejte v dobře větrané místnosti. Výrobek 

uchovejte mimo dosah dětí. 
 
Balení: 

350 ml aeros. 
 
Schváleno ministerstvem zdravotnictví ČR - č.j.HEM-3435-

3.3.95/11220-1 

 

          PERSPEX CLEANER                                                


